
Fra: Petter Benjamin Arnesen <unipetter@gmail.com>
Sendt: 4. juni 2015 07:50
Til: Postmottak Lindås
Emne: Søknad om skjenkebevilling for en enkelt anledning

Til Terje Sætre

Vi er et lag fra Modalen som har startet Ølbryggjarlag som har plan om å starte produksjon av øl (Modøl) innen 2 år.

I denne første perioden ønsker vi å reise rundt med smaksprøver på testprodukter vi brygger. Dette for å finne det Modalske øllet og for å vise oss fram.

I den anledning har vi blitt kontaktet av Lindås Matfestival som ønsker at vi skal stille med noen lokale microbrygde godbiter den 20.06.2015 fra kl 12-16.

Etter hva vi skjønner, har du sendt disse videre i et system som er veldig vanskelig og tungrodd. Vi som prøver å skape nye verdier i Modalen og Nordhordaland er avhengig av støtte i lokalsamfunnet. Dette har vi fått i Modalen og forventer samme behandling i Lindås og Nordhordaland. Vi kan ikke pr i dag selge våre produkter og kan av den grunn ikke servere på ordinære utesteder da dette går i mot deres avtale med en av de store leverandørene (Hansa, Ringnes, Carlsber, Tuborg m.fl)

Søknaden "skjenkebevilling for en enkelt anledning*" kan og må brukes med sun fornuft og som eksemplene under.

Vi kommer til å servere minimale mengder øl med kontroll fra undertegna. Vi skal stille med ca 20-25 liter og servere dette 1 dl smaksprøveglass.

*) Eksempel på anvendelse fra [Skien Kommune](#),

*) [Larvik Kommune](#):

"Skjenkebevilling for åpent arrangement

Skal du ha et arrangement som er åpent for publikum, i lokaler uten skjenkebevilling eller utendørs på et avgrenset område, må du søke om skjenkebevilling for en enkelt anledning, i medhold av alkoholoven § 1-

6. «En enkelt anledning» defineres i denne sammenheng som et arrangement med 1-3 sammenhengende dagers varighet.

Det må utnevnes en skjenkeansvarlig med stedfortreder, som har ansvar for skjenkingen. Begge må være over 20 år og ha bestått kunnskapsprøven i alkoholoven.

F.o.m. 1.1.2015 innfører Larvik kommune gebyr for skjenking av alkoholholdig drikk ved enkeltanledninger/arrangementer. Jfr. Kommunestyrevedtak av 10.12.14, sak 175/14. "

Håper på godt samarbeid med Lindås Kommune

Modøl i Stilen:

- <http://www.strilen.no/arkiv/Nyheter/Modøl-fra-Modalen-287961.html>
- <http://www.strilen.no/nyheiter/Skal-bryggja-olet-sjolv-307453.html>

Modøl på FB: <https://www.facebook.com/Modalenolbryggjarlag>

Lindås Matfestival: <http://sjomatbordet.no/>
Kontakt person: Hilde Sandnes tlf: 95299954

Med Vennlig Hilsen

Modalen Ølbryggjarlag
v/Petter Benjamin Arnesen

Tlf. [\(+ 47\) 936 92 239](tel:+4793692239)
e-post: unipetter@gmail.no

Din foretrukne nytelse - [Modalen Ølbryggjarlag](#) - // modøl.no
Din Guide i Litauen - Simiona Arnesen Arrangement (www.saarrangement.no)
Din lokale samarbeidspartner i Modalen (www.iModalen.no)